
令和７年５月吉日 

会 員 各 位           

令和７年度「熱中症予防対策セミナー」について 

（一社）富山県トラック協会 

                         会 長  髙 田  和 夫 

                      共催 陸運労災防止協会富山県支部 

富山産業保健総合支援センタ－ 

 時下 ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、当協会及び当県支部に格別の御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上

げます。 

 さて、令和 7 年 6 月 1 日施行の改正労働安全衛生規則により、職場における熱

中症予防対策が義務化されます。 

特に、陸運業では、熱中症による死亡災害が急増していることから、正しい知

識と職場における熱中症予防対策は、喫緊の課題となっております。 

 そのため、当協会において、標記セミナーを下記の通り開催することといたし

ました。 

 労務管理等ご担当者の皆様におかれましては、当セミナーの趣旨に御理解を賜

り、下記申込書に記入の上、FAX（076-495-1600）にてお申込下さい。 

尚、当協会ホームページからも申込書をダウンロードすることができます。 

 

記 

１．日時場所 

令和７年６月３０日（月）午後１３時３０分～午後１５時３０分(予定) 

 富山県トラック会館 ３階研修室  （富山市婦中町島本郷 1-5） 

TEL：076-495-8800   FAX076-495-1600 

２．概要 

『陸運業における熱中症予防対策及び災害』等 

講  師 陸運労災防止協会 安全管理士 遠藤  聡 氏 

富山産業保健総合支援センタ－ 溝口 里美 氏 

３．締め切り日  ６月２０日(金) 

※なお、当日は、WEBでの配信も予定しております。 

            参 加 申 込 書    ➤ FAX：076-495-1600 

事業所名 役 職 名 氏  名 WEB希望の場合〇 

   

    

ＷＥＢ希望の場合は、メールアドレスをご記入下さい。   

                      ＠                     

                      ＠                     


